Arnoldus filius quondam Mathei filii quondam Arnoldi dicti Snoeke tria iugera terre terre' sita prope conventum de Porta Celi inter hereditatem quondam Henrici Becker ex uno et inter quondam (dg: aq) aquam ibidem currentem dictam die Aa ex alio tendentia ibidem versus domum leprosorum ut dicebat hereditarie (dg: vendidit) supportavit Johanni de Dusel ad opus (dg: lepr) #dicte# domus leprosorum dicte ter Eijendonc site prope Buscum promittens super omnia warandiam et 'obligationem deponere excepto hereditario censu quatuor librarum monete exinde de jure solvendo hoc addito quod conventus de (dg: 'Zo) Porta Celi cum nave quadam per fossatum ibidem situm contigue iuxta hereditatem dicti Henrici Becker navigabit ad molendinum venti ipsius conventus ibidem consistens totiens quotiens antedicto conventui visum fuerit expedire. Testes datum supra.

BP 1180 p 485r 09 za 10-07-1395.

Nijcholaus van Berze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Nijcholaus de (dg: Berze) Berze (dg: testes) prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 485r 10 za 10-07-1395.

Hubertus zvw Nijcholaus van Est droeg over aan zijn broer Lambertus zvw Nijcholaus van Est een huis en erf in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen erfgoed van wijlen Bruijstinus van Bottel enerzijds en een gemene weg die loopt vanaf de gemene weg achterwaarts naar de stadsmuur anderzijds, aan voornoemde Hubertus in cijns uitgegeven door Gerardus zvw Conrardus Writer, belast met de cijns in de brief vermeld.

Hubertus filius quondam Nijcholai de Est domum et aream sitam in Busco ultra pontem bladi inter hereditatem quondam Bruijstini de Bottel ex uno et inter communem viam tendentem a communi platea retrorsum ad murum oppidi de Buscoducis ex alio latere ut dicebat datam ad censum dicto Huberto a Gerardo filio quondam Conrardi Writer prout in litteris hereditarie supportavit Lamberto suo fratri filio dicti quondam Nijcholai de Est cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes datum supra.

BP 1180 p 485r 11 za 10-07-1395.

Gerardus zvw Johannes die Doncker van Rode gaf uit aan Willelmus van den Kerchove zvw Johannes die Leenvolger van Vechel een stuk land in Veghel, naast de plaats gnd Hamvoirt, beiderzijds tussen de gemeint, met een eind strekkend aan Petrus gnd Nellen en met het andere eind aan de gemeint aldaar; de uitgifte geschiedde voor de grondcijnsen, 7 schelling geld etc aan de kerk van Veghel en thans voor een n-erfpacht van 20 lopen gerst, maat van Veghel, met Kerstmis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere

zekerheid stelde voornoemde Willelmus tot onderpand een b-erfpacht van 6 lopen gerst, gaande uit een stuk land van voornoemde Willelmus, in Veghel, ter plaatse gnd aan die Herbrechs Wijk, tussen Maria Koegen enerzijds en Denkinus Ansems soen anderzijds.

Gerardus filius quondam Johannis die Doncker (dg: de Ve) de Rode peciam terre sitam in parochia de Vechel (dg: inter) iuxta locum dictum Hamvoirt inter (dg: hereditatem) communitatem ex utroque latere coadiacentem tendentem cum uno fine ad hereditatem Petri dicti Nellen et cum reliquo fine ad communitatem ibidem ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Willelmo van den (dg: Kerchove) Kerchove filio quondam Johannis die Leenvolger de Vechel ab [eodem hereditarie] possidendam pro censibus domini fundi et pro (dg: septem sept) septem solidis monete etc ecclesie de Vechel exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione XX (dg: lopino) lopinis' ordeï mesure de Vechel dand[a] sibi ab alio hereditarie (dg: purificationis) nativitatis Domini et in Busco tradend[a] ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Willelmus hereditariam paccionem (dg: septem lop) sex lopinorum (dg: si) ordeï dicte mesure recipiendam et solvendam ex pecia terre dicti Willelmi sita in dicta parochia ad locum dictum aen die Herbrechs Wijk inter hereditatem Marie Koegen ex uno et inter hereditatem Denkini Ansems soen ex alio ad pignus imposuit promittens super omnia de dicta paccione sex lopinorum ordeï warandiam. Testes Coptiten et Groij datum sabbato post octavas Pe Pau.

1180 mf9 B 09 p. 486.

Sabbato post octavas Petri et Pauli: zaterdag 10-07-1395.

in festo Severini: zaterdag 23-10-1395.

in profesto Margarete: maandag 12-07-1395.

in festo Margarete: dinsdag 13-07-1395.

BP 1180 p 486v 01 za 10-07-1395.

Mathijas zvw Mathias gnd Rademaker droeg over aan de broers Zegherus, Petrus, Willelmus en Johannes, kvw Willelmus die Smijt, en aan Jacobus zvw Jacobus Hacken soen ev Vrederarda dvw voornoemde Willelmus die Smijt zijn vruchtgebruik in alle goederen, die aan erf gvw zijn vrouw Belija dvw voornoemde Willelmus die Smijt van Hedel gekomen waren, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Mathias, gelegen in Den Bosch en omgeving.

{Vanaf BP 1180 p 486v 01 tot aan BP 1180 p 486v 03 staat een streep in margine sinistra, voor BP 1180 p 486v 02 en ruimte die daaronder is opengelaten}.

Mathijas (dg: Rade) filius quondam Mathie dicti (dg: Ra) Rademaker usufructum sibi competentem in omnibus bonis que heredibus quondam Belije uxoris olim primodicti Mathie (dg: successione) filie quondam Willelmi die Smijt de Hedel successione advolutis' et post mortem dicti Mathie (dg: advo) succesione advolvendis quocumque locorum in oppido de Busco et in villicacione oppidi de Busco (dg: sitis) consistentibus sive sitis ut dicebat (dg: here) legitime supportavit Zeghero Petro Willelmo Johanni fratribus liberis dicti quondam Willelmi die Smijt et Jacobo filio quondam Jacobi Hacken soen #tamquam# marito legitimo Vrederarde sue uxoris filie dicti quondam Willelmi die Smijt promittens super omnia ratam servare. Testes Coptiten et Groij datum sabbato post octavas Pe Pau.